役員会（28－第１回）議事要旨

日 時：平成 28年４月 19日（火） 16：05 ～16：20

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、内匠理事、小椋理事

※陪席者 雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

    １．平成２８年度在外研究員の変更について（審議）

      このことについて国際企画室長から資料に基づき説明があり承認さ

れた。

 また、今後の参考に、趣旨が似ている科研費等の経費の調査や発表

会について申込み前、若い研究者に聞いてもらうよう配慮する等の意

見があった。